2021/1/8 广东省网上中介服务超市

https://zjcs.gdggzy.org.cn/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/view/44000000705954X2101070748? 1/2

项目业主

采购项目名称

中介服务事项

投资审批项目

采购项目编码

项目规模

所需服务

服务内容

中介机构要求

资质（资格）要求说明

其他要求说明：

服务时限说明

关于为【广东省高明监狱既有楼房屋危险性鉴定项目】公开选取
【建设工程质量检测】机构的公告

2021-01-13 09:00 ，在广东省网上中介服务超市为广东省高明监狱 公开选取建设工程质量检测中介服务机构，现
将相关事项公告如下：

广东省高明监狱

广东省高明监狱既有楼房屋危险性鉴定项目

出具义务教育阶段学校设立的房屋安全鉴定报告

否

44000000705954X2101070748

平方米（37156.0平方米）

建设工程质量检测

对高明监狱既有楼房屋危险性进行鉴定，出具鉴定报告，详见用户需求书

资质（资格）要求

房屋安全鉴定报告 查看资质等级树

无

无要求，按照合同双方自行约定

 广东省网上中介服务超市 Hi 江华安，

采购公告 /  公告详情  我要报名 返回列表

已有0家中介报名参加报名结束时间
2021-01-13 09:00:00

机构

https://zjcs.gdggzy.org.cn/gd-zjcs-pub/agentSubject/view/d5d0b2e7-44a1-4be1-a2bc-841540820086
https://zjcs.gdggzy.org.cn/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/qualityMultiView/24eea773-fad3-4436-a1a7-89ad0ce7ff9f
https://zjcs.gdggzy.org.cn/gd-zjcs-pub/home
https://zjcs.gdggzy.org.cn/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/

2021/1/8 广东省网上中介服务超市

https://zjcs.gdggzy.org.cn/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/view/44000000705954X2101070748? 2/2

服务金额

金额说明

选取中介服务机构方式

有无回避情况

现场见证地址

截止报名时间

选取中介时间

业主单位咨询电话

采购需求书下载

￥164,682.00元 至 ￥65,872.80元

根据《广东省既有房屋建筑安全性鉴定收费指导价文件》标准的30%定为最高限价

多次报价竞价选取

否

广东省广州市越秀区越华路118-1号广东省公共资源交易中心2楼中介超市大厅

2021-01-13 09:00

2021-01-13 09:00

广东省高明监狱 （0757-88869611）

房屋鉴定.pdf

广东省网上中介服务超市已经向符合资质条件的在库中介服务机构的业务授权人手机号码和中介专属网页发送通
知，诚邀符合资质条件的在库中介服务机构登录中介专属网页进行报名。

广东省公共资源交易中心
2021-01-08

建议使用Chrome、Firefox、Internet Explorer 9.0或以上，1280x800以上分辨率浏览本网站

当前时间 2021年1月8日 09  33  21

管理机构：广东省政务服务数据管理局

运营机构：广东省公共资源交易中心

友情链接： --请选择--

联系我们

https://zjcs.gdggzy.org.cn/gd-zjcs-pub/file/downloadfile/PjAttachment/b27d0b5b-2e70-41ce-966c-35e1156adeac
http://zjcs.gdggzy.org.cn/gd-zjcs-pub/serviceGuide/view/45c8250c-772a-48bf-8645-8ae3a865f864